
Contacto

Teléfono 958784340
Correo Electrónico orgiva@alpujarragranada.com

Dirección Postal

Calle Lora Tamayo, 17
(18400) Órgiva España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/20023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2023 a
las 11:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta Rectora de la Asociación para el Desarrollo Rural de la Alpujarra-Sierra Nevada de Granada
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o3hbyqN%2FTm%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de dominios, alojamiento de web y mantenimiento de correo electrónico

Presupuesto base de licitación
Importe 736,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 608,55 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2023 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Programa de desarrollo Rural 2014-2020. Submedida 19.4

Adjudicado

Adjudicatario

Esencia Digital Sistemas, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o3hbyqN%2FTm%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 608,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B01650761
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Av. González Robles, 27
(18400) Órgiva España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 608,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 736,35 EUR.

Motivación

Motivación Necesidad de disponer de un servicio de renovación de dominios, alojamiento web y mantenimiento de correo
electrónico para dar cumplimiento a lo establecido en la Resolución de 23 de enero de 2017
Fecha del Acuerdo 01/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=95KEEfFoAEO8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000011705659 |  2023-189499 | Mon, 02 Oct 2023 11:30:23:793 CEST 169623875727990916UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=95KEEfFoAEO8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

